INDICAÇÃO N.º04    ⁄2011.

Ementa: providências para conserto de via pública.

Senhor Presidente:

I N D I C O ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, que seja feito o conserto do eixo carroçável da Rua João Paulo de Camargo, na altura do n°
38, no bairro do Crispim, devido a um buraco que se formou no local.

Pindamonhangaba, 31 de janeiro de 2011.

Vereador Martim César